
UCHWAŁA NR XVII/246/19
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Mieście Mysłowice 
na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm./ oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm./, po konsultacjach określonych uchwałą Nr Uchwały 
Nr XI/154/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Mieście Mysłowice 
na rok szkolny 2019/2020, w następującej wysokości:

1) benzyna 95 – 4,98 zł,

2) benzyna 98 – 5,30 zł,

3) olej napędowy – 5,07 zł,

4) gaz LPG – 2,40 zł.

§ 2. Określona średnia cena jednostki paliwa obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2020 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice

dr hab. Tomasz Papaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 9266


		2019-12-31T12:24:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




